UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o iij

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

amat animam suam p̄det eā
Noli amare ne perdas. Noli
amare in hac vita ne p̄das in
eterna vita. Tu autē. **Le. ij**
Noc autē quod posterius di-
xi magis habere videtur sen-
sus euangelicus. Sequit̄ em̄
Et qui odit animā suā in hoc
mundo: in vita eterna custo-
dit eam. **Q**uod ergo supra dcm̄
est qui amat subintelligitur in
hoc mundo ipse itaq; perdet.
Qui autē odit in hoc mundo
in vita eterna ipse custodit eā
Digna et mira sentētia quē
admodum sit hominis in aiam
suam amor ut pereat odiū ne
pereat. Si male amaueris tūc
odisti: si bene oderis tūc ama-
sti. Felices qui oderūt custo-
dendo ne perdant amando.
Sed vide ne tibi surrepat ut
te ipsum velis interimere sic in-
telligendo quod debes odisse
in hoc mundo animā tuam.
Nunc enī quidam **Lectō ij**
maligni atq; peruersi et in se-
metipsis crudeliores et scelera-
tiores homicide: scāntis se do-
nant: a quis prefocant: precisi-
pitio collidunt pereunt. Hoc
christus non docuit imo etiā
diabolo precipitium suggerē-
ti redi retro inquit sathanas.
scriptum est Non temptabis
dominū deum tuum. Petro
autē dixit significans q̄ mor-
te glorificaturus erat deum.

Tum esses iunior cingebas
te et ibas quo volebas. Tūc
autem senueris: alter te cinget
et feret quo tu non vis. Ubi
satis expressit non a seipso sed
ab alio debere occidi qui vesti-
gia sequitur christi. Tu autē.
In illo tpe **Scdm̄ luca.**
Dixit iesus discipulis
is Si quis venit ad me et nō
odit patrem suum et matrem
et uxorem et filios et fratres ad-
huc autē et animam suam non
potest me esse discipulus. Et
reliqua. **S**ermonia beati greg.
Si consideremus fratres cha-
rissimi que et quanta sunt que
nobis promittuntur in celis:
vilescunt animo omnia q̄ ha-
bentur in terris. Terrena nā:
q̄ substantia superne felicitatis
comparata pondus est nō
subsidiū. Temporalis vita
eternae vite comparata mors
est potius dicēda q̄ vita. **I**ps-
e em̄ quotidianus defectus cor-
ruptionis quid est aliud q̄ q̄-
dam prolixitas mortis. Tu.
Que autē lingua dicit **Le. viij**
cere aut quis intellectus cape
sufficit illa supne ciuitatis quā
ta sint gaudia āgeloz choriz
interesse cum beatissimis sp̄-
ritib; glorie conditoris assi-
stere presentem dei vultū cer-
nere: incircumscriptum lumē
videre nullo mortis metu as-
fici: incorruptionis perpetue